Prefeitura Municipal de Votorantim
"Cspital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Muni(Jipal de Votorantim
Visto

Z8AGra
Bruno Martins de Almeida

Presidente

Ofício n? 635/18 CM

Votorantim, 22 de Agosto de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Oficio n° 472/18, datado em 14 de agosto

de 2018, através do qual nos encaminha o Requerimento n° 224/18, de autoria do nobre vereador

Alfredo Pissinato Junior, apresentado durante a 26a Sessão Ordinária, da 2a Sessão Legislativa,

da 13a Legislatura, realizada em 14 de agosto de 2018, em resposta aos questionamentos do

nobre Edil, informamos que recentemente foi realizada uma reunião co os representantes da

categoria no Gabinete, afim de de~ter a questão e estudos para ve . icar a possibilidade de

atendimento. Foi constituída uma Co issão para representar os c gos e já está agendada uma

nova reunião para demais tratativas.

Senhor
BRUNO MARTINS DE
DD. Presidente da Câm